
Zápis plenární schůze ze dne 21. 9. 2023 

1. Přivítaní se se zástupci školy. V době nepřítomností za paní zástupkyni 

I. stupně Šigutovou, zaskakuje paní učitelka Majerová. 

2. Přivítání se s novými zástupci tříd a jejich schválení. 

3. Seznámení s čerpáním finančních prostředků SRPŠ.  

4. Jednomyslným hlasováním bylo schváleno, že předsedkyni zůstává paní 

Andrea Děcká, místopředsedou pán Pavel Kaňák a účetní paní Petra 

Janáková. 

5. V letošním školním roce se otevřely 3 první třídy. 

6. Na škole proběhla výměna topení a v některých třídách výměna žaluzii. 

7. Ve školní jídelně si děti mohou koupit svačiny a to o velké přestávce. 

8. Z řad rodičů byl vznesen dotaz, že v některé dny jsou ve školní jídelně 

dlouhé řady. Škola se bude danou situaci zabývat.  

9. Byl vznesen dotaz na zeminu do vyvýšených záhonů, bude se řešit na jaře. 

10. Na škole probíhá hlídání děti, které docházejí do kroužku a to od 11:30 

hod do 15:30 hod. Rodiče si informace musí zjistit u vedoucí ŠD. 

11. Na poslední plenární schůzi, která proběhla 18. 5. 2023, byla 

odsouhlasená částka příspěvků na školní rok 2023/2024 ve výši 500 Kč na 

první dítě a 200 Kč na druhé dítě, které je v daném školním roce žákem 

zdejší školy. 

12. Výběr příspěvku, by měl proběhnou ve 2 etapách. 1. výběr by se měl 

uskutečnit do 10. listopadu 2023 a 2. výběr do 8. prosince 2023. 

13. Bylo požádáno o částku 27.000 Kč – plavání pro žáky na I. stupni. 

SCHVÁLENO 

14. Bylo požádáno o částku 20.000 Kč – kino I. stupeň. SCHVÁLENO 

15. Bylo požádáno o částku 20.000 Kč – divadlo I. stupeň. SCHVÁLENO 

16. Bylo požádáno o částku 8.000 Kč – záloha I. stupeň. SCHVÁLENO 

17. Bylo požádáno o částku 5.000 Kč – divadlo II. stupeň. SCHVÁLENO 

18. Bylo požádáno o částku 35.000 Kč – Den zdraví. SCHVÁLENO 

19. Bylo požádáno o částku 10.000 Kč – školní časopis TAM TAM. SCHVÁLENO 

20. Bylo požádáno o částku 20.000 Kč – kino II. stupeň. SCHVÁLENO 

21. Bylo požádáno o částku 8.000 Kč – záloha II. stupeň. SCHVÁLENO 

 

 

 

 



Termíny třídních schůzek a konzultací ve školním roce 2023/2024 

 

23. listopadu 2023 

 

   1. stupeň      2. stupeň 

15:00 – 17:00 konzultační hodiny  16:00 – 18:00 konzultační hodiny 

18:05 plenární schůze ve sborovně ZŠ 

 

 

11. dubna 2024 

 

   1. stupeň      2. stupeň 

15:00 – 15:30 třídní schůzky   15:30 – 16:00 třídní schůzky 

15:30 – 17:00 konzultace   16:00 – 18:00 konzultace 

18:05 plenární schůze ve sborovně ZŠ 

 

Hlasovali všichni přítomni členové rady a u všech položek bylo hlasování 

jednomyslné. 

 

 

 

Zapsala 21. září 2023       Andrea Děcká 

          Předsedkyně Rady rodičů 

 

 

 

 

 


